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AS 4051.550
KabenbHbIn HAKOHEYHUK

CocTosiHue: 10.03.2026 (MUcTouHuK: rittal.com/kz-ru)
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AS 4051.550 - KabenbHbI HAKOHEYHUK Ha JIeHTe

C nnacTMKoBOW N30JIALNOHHOM BTYJIKOW.

DyHKUUNK

ApT. N2
OnucaHne npoaykTa
TexHnyeckne xapakTepucTUKu

MaTtepunan

LiBeT

OnnHa

AWG

BHyTpeHHUI AnameTp
ns ceyeHus

Kog usetoB DIN
Multinorm

YkaszaHue

dopma nocTaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight
Kop THB3[,
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4051.550
C nnacTukoBOM U30NALNOHHOM BTYSIKON.
TepmocTonkocTb 105 °C

E-Cu, ranbBaHn4eckas oLUMHKOBKA
N3onaumoHHasa BTyNKa: nonunponunex

KpacHbIn
8 MM

18

3,5 MM

1 Mm?
na

Aa

CepTtudukauma UL B coveTaHNU C COOTBETCTBYHOLLUMM

MHCTPYMEHTaMU, Hanpumep, aBtomatamMmun and 006XXMMa Kabens.

Ha NeHTe
4 000 wr.
4 kg

0,567 kg
85369010
EC000005
EC000005

36659290



DyHKUUNK

OnwucaHne npoaykTa KabenbHble HakoHeuYHMKK 1,0 MM2 x 8 MM AWG 18 Multinorm,
V=4000 wT. LiBeT: KpacHbIi1, popMa nocTaBKM: Ha fieHTe (No Koay
useTtoB DIN), 1,0mMm?

Opob6peHus

0po6penHus UL + C-UL (listed)
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